
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

08/09/2022

GRUPO: AP NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Peón

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
AHMED MOHAMED, MOHAMED ***9572** 5.2311 40.000 45.2310.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.7782 40.000 41.7780.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.4673 40.000 41.4670.000

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 3.6904 36.400 40.0900.000

PEREZ CARRETERO, DANIEL ***1861** 6.5825 33.300 39.9820.100

Romo Castañeda, David ***1651** 2.2006 29.380 31.5800.000

ABDELKADER MOHAMED, MOHAMED ***8453** 7.2347 24.300 31.5340.000

MOHAMED MOHAMED RIAHI, ***0305** 4.7088 26.400 31.1080.000

SANCHEZ HIDALGO, OSCAR ***0873** 3.9479 25.000 28.9470.000

ARMENTA LARA, FRANCISCO JAVIER ***8711** 10.91510 17.700 28.6150.000

AHMED MOHAMED, FARID ***0685** 0.00011 26.600 26.6000.000

SANCHEZ HIDALGO, CRISTINA ***1769** 0.00012 23.400 23.4000.000

DONCEL SEGURA, ANTONIO MANUEL ***9674** 0.00013 22.500 22.5000.000

FABIO ROMERO, BENJAMIN MARIO ***1307** 0.60514 21.700 22.3050.000

TAABANI MTALSSI, NOUÇAIR ***1320** 2.15215 18.000 20.1520.000

HIDALGO RODRIGUEZ, MARIA ***0372** 0.36916 15.000 15.3690.000

AHMED ALI, SAIDA ***9970** 0.00017 12.000 12.0000.000

MARTIN PEREZ, EMILIO ***5221** 3.18518 7.600 10.7850.000

LARA SERRAN, MARIA DE LAS NIEVES ***0579** 0.74619 8.700 9.4460.000

MOHAMED TAIEB, MERIEM ***9709** 0.00020 8.400 8.4000.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 0.00021 8.040 8.0400.000

PALMA GUERRERO, NELIDA ISABEL ***8819** 0.42022 6.800 7.2200.000

ROMERO MARTINEZ, RAFAEL ***8451** 1.61423 1.500 6.1143.000

LAHSEN BACHIR, HAMIDO ***8992** 5.06924 0.900 5.9690.000

TAMI MULUD, MUNIR ***1688** 3.98925 1.260 5.2490.000

ABDEL LAH AHMED, MOHAMED ***8871** 5.00426 0.000 5.0040.000

MEDINILLA MOHAMED, KARIM ***1057** 0.75427 1.818 2.5720.000

ABDESELAM AHMED, SANA ***0885** 1.99228 0.127 2.1190.000

VAREA GARRIDO, JORGE ***7273** 0.00029 1.620 1.6200.000

ABDELKADER BUNUAR, BILAL ***1529** 0.31830 1.200 1.5180.000

VALDIVIA SANCHEZ, GEMA ***1063** 1.47631 0.000 1.4760.000

PUERTO RUIZ, DIEGO ***8757** 0.63632 0.000 0.6360.000

GARCÍA RODRIGUEZ, SERGIO ***9774** 0.26633 0.000 0.2660.000

TORRES BLANCO, EMILIO ***1522** 0.16534 0.000 0.1650.000

SAVU null, FLORENTINA ****6788* 0.00035 0.000 0.0000.000
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MOHAMED HAMIDO, FATIMA ZOHORA ***0186** 0.00036 0.000 0.0000.000

SARGUINI ABDERRAHAMAN, FATIMA ***0200** 0.00037 0.000 0.0000.000

MOHAMED MUZA BOUHSAIN, IMAD ***0444** 0.00038 0.000 0.0000.000

VILLATORO LA CHICA, JUAN CARLOS ***0472** 0.00039 0.000 0.0000.000

BARROSO ESCOLANO, LORENA ***1012** 0.00040 0.000 0.0000.000

GODINO SEGADO, FRANCISCO ***1372** 0.00041 0.000 0.0000.000

GAONA BELLO, ALVARO JESUS ***1790** 0.00042 0.000 0.0000.000

CASTEJON DIAZ, ENRIQUE ***1830** 0.00043 0.000 0.0000.000

ROSA AREVALO, EMILIO JOSE ***4488** 0.00044 0.000 0.0000.000

BOUJAMAA AHMED, MOHAMMED ***4702** 0.00045 0.000 0.0000.000

LAARBI AHMED, NORDIN ***4706** 0.00046 0.000 0.0000.000

MANCILLA LAZARO, SERGIO ***4781** 0.00047 0.000 0.0000.000

GARCIA GARRIDO, DAVID ***4865** 0.00048 0.000 0.0000.000

AHMED MOHAMED, YUBIDA ***7613** 0.00049 0.000 0.0000.000

MOHAMED MOHAMED, FATIMA ***8246** 0.00050 0.000 0.0000.000

ABDESELAM HASSAN, ABDELMALIK ***8303** 0.00051 0.000 0.0000.000

GAONA MORALES, JESUS ***8352** 0.00052 0.000 0.0000.000

BUERA QUERO, ANGEL LUIS ***8555** 0.00053 0.000 0.0000.000

ORTIZ ROMERA, MANUEL ***8567** 0.00054 0.000 0.0000.000

AHMED MOHAMED, MOHAMED ***9731** 0.00055 0.000 0.0000.000
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